

# COMPTES ANNUELS

## **Comité Départemental de Judo Aveyro**

Gymnase dojo du vallon des sports

Lot du PRE LAMARQUE

12000 RODEZ

Exercice clos le : 31 décembre 2023

APE : 9312Z

SIRET : 31920244600013

Tél :

# SOMMAIRE

<b>COMPTES ANNUELS</b>	<b>3</b>
Attestation	4
Bilan Actif	5
Bilan Passif	6
Compte de résultat	7
<b>DETAIL DES COMPTES</b>	<b>9</b>
Bilan Actif détaillé	10
Bilan Passif détaillé	11
Compte de résultat détaillé	12
<b>ETATS DE GESTION</b>	<b>15</b>
Soldes Intermédiaires de Gestion	16
<b>ANNEXE COMPTABLE</b>	<b>17</b>

**COMPTES ANNUELS**

**BILAN ACTIF**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

<b>ACTIF</b>	Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023			01/01/2022 au 31/12/2022
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires				
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Terrains				
Constructions				
Installations techn., matériel et outil. ind.	12 859,16	11 466,83	1 392,33	5 088,33
Autres	1 945,80	1 945,80		
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
<b>Biens reçus par legs ou donations dest. à être cédés</b>				
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations et créances rattachées	3 150,00		3 150,00	3 150,00
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres	5 530,00		5 530,00	1 843,47
<b>TOTAL (I)</b>	<b>23 484,96</b>	<b>13 412,63</b>	<b>10 072,33</b>	<b>10 081,80</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>	360,00		360,00	354,00
<b>Créances</b>				
Clients, usagers et comptes rattachés				
Créances reçues par legs ou donations				-324,00
Autres	3 800,00		3 800,00	19 120,00
<b>Valeurs mobilières de placement</b>				
<b>Instruments de trésorerie</b>				
<b>Disponibilités</b>	95 918,26		95 918,26	98 951,23
<b>Charges constatées d'avance</b>				
<b>TOTAL (II)</b>	<b>100 078,26</b>		<b>100 078,26</b>	<b>118 101,23</b>
<b>Frais d'émission des emprunts (III)</b>				
<b>Primes de remboursement des emprunts (IV)</b>				
<b>Ecart de conversion actif (V)</b>				
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>123 563,22</b>	<b>13 412,63</b>	<b>110 150,59</b>	<b>128 183,03</b>

**BILAN PASSIF**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

<b>PASSIF</b>	Du 01/01/2023 au 31/12/2023	Du 01/01/2022 au 31/12/2022
<b>FONDS PROPRES</b>		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires	100 939,50	100 939,50
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité		
Autres		
Report à nouveau	-6 750,59	8 590,37
<b>Excédent ou déficit de l'exercice</b>	2 310,74	-15 340,96
<i>Situation nette (sous total)</i>	96 499,65	94 188,91
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
<b>TOTAL (I)</b>	<b>96 499,65</b>	<b>94 188,91</b>
<b>FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS</b>		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		6 000,00
<b>TOTAL (II)</b>		<b>6 000,00</b>
<b>PROVISIONS</b>		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
<b>TOTAL (III)</b>		
<b>DETTES</b>		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 418,00	2 593,76
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales		634,96
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	11 232,94	18 432,40
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		6 333,00
<b>TOTAL (IV)</b>	<b>13 650,94</b>	<b>27 994,12</b>
<b>Ecarts de conversion passif</b>	<b>(V)</b>	
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV-V)</b>	<b>110 150,59</b>	<b>128 183,03</b>

**COMPTE DE RÉSULTAT**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 au 31/12/23	Du 01/01/22 au 31/12/22
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Cotisations	2 664,00	1 913,00
Ventes de biens et services		
Ventes de biens	659,50	853,00
<i>Dont ventes de dons en nature</i>	240,00	520,00
Ventes de prestations de service	33 916,66	29 707,44
<i>Dont parrainages</i>		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	26 655,00	16 650,00
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
Utilisations des fonds dédiés	6 000,00	
Autres produits		14,44
<b>TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>	<b>69 895,16</b>	<b>49 137,88</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Achats de marchandises et autres achats	894,80	1 206,14
Variation de stock	-6,00	
Autres achats et charges externes	68 035,76	45 840,67
Aides financières	1 748,00	
Impôts, taxes et versements assimilés		
Salaires et traitements		
Charges sociales		1 843,47
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 848,00	
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	3 000,00	222,00
<b>TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>	<b>75 520,56</b>	<b>49 112,28</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>-5 625,40</b>	<b>25,60</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	2 020,96	111,60
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)</b>	<b>2 020,96</b>	<b>111,60</b>
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)</b>		
<b>RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)</b>	<b>2 020,96</b>	<b>111,60</b>
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV)</b>	<b>-3 604,44</b>	<b>137,20</b>

**COMPTE DE RÉSULTAT**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 au 31/12/23	Du 01/01/22 au 31/12/22
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Sur opérations de gestion	5 915,18	1 656,00
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)</b>	<b>5 915,18</b>	<b>1 656,00</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Sur opérations de gestion		17 134,16
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)</b>		<b>17 134,16</b>
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)</b>	<b>5 915,18</b>	<b>-15 478,16</b>
<b>Participation des salariés aux résultats (VII)</b>		
<b>Impôts sur les bénéfices (VIII)</b>		
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)</b>	<b>77 831,30</b>	<b>50 905,48</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)</b>	<b>75 520,56</b>	<b>66 246,44</b>
<b>EXCÉDENT OU DÉFICIT</b>	<b>2 310,74</b>	<b>-15 340,96</b>

**DETAIL DES COMPTES**



**BILAN ACTIF DÉTAILLÉ**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

<b>ACTIF</b>	Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023			01/01/2022 au 31/12/2022
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
<b>Immobilisations incorporelles</b>				
<b>Immobilisations corporelles</b>				
Installations techn., matériel et outil. ind.	12 859,16	11 466,83	1 392,33	5 088,33
21540000 MATERIEL INDUSTRIEL	12 859,16		12 859,16	12 859,16
28154000 AMORTS MAT. INDUSTRIEL		11 466,83	-11 466,83	-7 770,83
Autres	1 945,80	1 945,80		
21830000 MATERIEL BUREAU & INFORMATIQUE	1 945,80		1 945,80	1 945,80
28183000 AMORTS MAT. DE BUREAU		1 945,80	-1 945,80	-1 945,80
<b>Immobilisations financières</b>				
Participations et créances rattachées	3 150,00		3 150,00	3 150,00
26100000 TITRES DE PARTICIPATION	3 150,00		3 150,00	3 150,00
Autres	5 530,00		5 530,00	1 843,47
27500000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS VERSES	5 530,00		5 530,00	1 843,47
<b>TOTAL (I)</b>	<b>23 484,96</b>	<b>13 412,63</b>	<b>10 072,33</b>	<b>10 081,80</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
<b>Stocks et en-cours</b>	<b>360,00</b>		<b>360,00</b>	<b>354,00</b>
37300000 STOCK PASSEPORTS SPORTIFS	360,00		360,00	354,00
<b>Créances</b>				
Créances reçues par legs ou donations				-324,00
49600000 PROV.DEPR.COMPTES DEBIT.DIVERS				-324,00
Autres	3 800,00		3 800,00	19 120,00
44170000 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION				17 100,00
46870000 DIVERS PRODUITS A RECEVOIR	3 800,00		3 800,00	2 020,00
<b>Disponibilités</b>	<b>95 918,26</b>		<b>95 918,26</b>	<b>98 951,23</b>
51200000 Crédit Agricole	13 067,61		13 067,61	18 012,29
51210000 Crédit Agricole CSL	56 587,42		56 587,42	55 911,84
51250000 BANQUE POPULAIRE	1 617,51		1 617,51	1 617,51
51260000 LIVRET BPO	24 545,72		24 545,72	23 409,59
53100000 Caisse	100,00		100,00	
<b>TOTAL (II)</b>	<b>100 078,26</b>		<b>100 078,26</b>	<b>118 101,23</b>
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>	<b>123 563,22</b>	<b>13 412,63</b>	<b>110 150,59</b>	<b>128 183,03</b>

**BILAN PASSIF DÉTAILLÉ**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

<b>PASSIF</b>	Du 01/01/2023 au 31/12/2023	Du 01/01/2022 au 31/12/2022
<b>FONDS PROPRES</b>		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres complémentaires	100 939,50	100 939,50
10240000 APPORTS SANS DROIT DE REPRISE	100 939,50	100 939,50
Réserves		
Report à nouveau	-6 750,59	8 590,37
11900000 Repart à nouveau débiteur	-6 750,59	
12000000 Résultat de l'ex ( Bénéfice )		8 590,37
<b>Excédent ou déficit de l'exercice</b>	2 310,74	-15 340,96
<i>Situation nette (sous total)</i>	96 499,65	94 188,91
<b>TOTAL (I)</b>	<b>96 499,65</b>	<b>94 188,91</b>
<b>FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS</b>		
Fonds dédiés		6 000,00
19400000 FONDS DÉDIÉS /SUBVENTIONS		6 000,00
<b>TOTAL (II)</b>		<b>6 000,00</b>
<b>PROVISIONS</b>		
<b>TOTAL (III)</b>		
<b>DETTES</b>		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 418,00	2 593,76
40810000 FOURNISSEURS FAC.NON PARVENUES	2 418,00	2 593,76
Dettes fiscales et sociales		634,96
42100000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES		20,96
43100000 URSSAF		614,00
Autres dettes	11 232,94	18 432,40
46860000 DIVERS CHARGES A PAYER	11 232,94	18 432,40
Produits constatés d'avance		6 333,00
48720000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		6 333,00
<b>TOTAL (IV)</b>	<b>13 650,94</b>	<b>27 994,12</b>
<b>Ecarts de conversion passif</b>	<b>(V)</b>	
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV-V)</b>	<b>110 150,59</b>	<b>128 183,03</b>

**COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 au 31/12/23	Du 01/01/22 au 31/12/22
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
Cotisations	2 664,00	1 913,00
75610000 Cotisations clubs.	2 664,00	1 913,00
Ventes de biens et services		
Ventes de biens	659,50	853,00
70710000 Ventes de marchandises diverse		333,00
70730000 Ventes de passeports.	240,00	520,00
70740000 Recettes buvettes	419,50	
Dont ventes de dons en nature	240,00	520,00
Ventes de prestations de service	33 916,66	29 707,44
70600000 Travaux et prestations de serv		298,28
70610000 F.F.J.D.A. budget de fonctionn	11 722,56	6 930,27
70611000 Réversion ligue	348,00	
70661000 F.F.J.D.A. F.N.D. administrati	123,00	475,06
70666000 F.F.J.D.A. Salaires cadres teh	9 006,03	13 677,73
70669000 F.F.J.D.A. IDF aide technicie		579,90
70680000 PRESTATIONS DIVERSES	1 131,07	
70881000 Participations des stagiaires.	11 586,00	7 746,20
Dont parrainages		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	26 655,00	16 650,00
74110000 SUBVENT AGENCE NAT DU SPORT	5 000,00	
74120000 Subvention F.N.D.S.	555,00	2 000,00
74210000 Subventions Conseil Général/Ré	17 400,00	12 950,00
74310000 Mécénat.	700,00	500,00
74350000 Sponsors.	3 000,00	1 200,00
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
Utilisations des fonds dédiés	6 000,00	
78940000 UTILIST FONDS DEDIES SUB EXPL	6 000,00	
Autres produits		14,44
75800000 Produits divers de gestion cou		14,44
<b>TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>	<b>69 895,16</b>	<b>49 137,88</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
Achats de marchandises et autres achats	894,80	1 206,14
60220000 FOURNITURES CONSOMMABLES	243,30	
60700000 Achats de marchandises.	210,91	153,00
60710000 Achats marchandises diverses.	20,59	453,14
60730000 Achats passeports judo	420,00	600,00
Variation de stock	-6,00	
60370000 VAR. STOCKS MARCHANDISES	-6,00	
Autres achats et charges externes	68 035,76	45 840,67
60500000 Achats petit matériel et équip	48,00	566,59
60610000 CARBURANT	389,03	
60630000 Fournitures d'entretien et de		99,99
60640000 Fournitures administratives et	219,94	321,93
61850000 FRAIS COLLOQ.SEMINAIR.CONFER.	1 153,40	
62130000 Personnel extérieur associatio	275,00	34 467,58
62140000 PERSON.DETACHE, PRETE A ASSOC°	44 744,90	
62260000 Honoraires.	2 418,00	1 832,16

**COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 au 31/12/23	Du 01/01/22 au 31/12/22
62380000 <i>DIVERS (POURBOIRES, DONLS...)</i>	235,00	
62510000 <i>Déplacements</i>	698,68	883,62
62511100 <i>IND K ARBITRES</i>	308,66	
62520000 <i>Indemnités de frais divers.</i>		651,07
62560000 <i>Hébergement</i>	11 684,32	5 129,61
62567000 <i>HEBERGEMENT NOURRITURE</i>	4 603,88	
62570000 <i>Réceptions.</i>	212,20	39,90
62620000 <i>Frais télécommunications.</i>	321,80	1 379,87
62650000 <i>TELEPHONE</i>	220,20	
62700000 <i>Services bancaires et assimilé</i>	137,75	63,35
62810000 <i>Cotisations (organismes extéri</i>	365,00	405,00
Aides financières	1 748,00	
65743400 <i>Reversement cotisations clubs</i>	1 748,00	
Impôts, taxes et versements assimilés		
Salaires et traitements		
Charges sociales		1 843,47
64800000 <i>Autres charges de personnel.</i>		1 843,47
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 848,00	
68110000 <i>DOT AMORT IMMO INCOR ET CORPO</i>	1 848,00	
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	3 000,00	222,00
65130000 <i>Reversement CRCA</i>	3 000,00	
65800000 <i>Charges diverses de gestion co</i>		222,00
<b>TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>	<b>75 520,56</b>	<b>49 112,28</b>
<b>RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>-5 625,40</b>	<b>25,60</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	2 020,96	111,60
76800000 <i>Autres produits financiers.</i>	209,25	111,60
76810000 <i>INTÉRÊTS CPTES FIN. DÉBITEURS</i>	1 811,71	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)</b>	<b>2 020,96</b>	<b>111,60</b>
<b>CHARGES FINANCIÈRES</b>		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)</b>		
<b>RÉSULTAT FINANCIER (III-IV)</b>	<b>2 020,96</b>	<b>111,60</b>
<b>RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV)</b>	<b>-3 604,44</b>	<b>137,20</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Sur opérations de gestion	5 915,18	1 656,00
77200000 <i>Produits sur exercices antérie</i>	5 915,18	1 656,00
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)</b>	<b>5 915,18</b>	<b>1 656,00</b>

**COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 au 31/12/23	Du 01/01/22 au 31/12/22
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Sur opérations de gestion		17 134,16
67200000 Charges sur exercices antérieu		17 134,16
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)</b>		<b>17 134,16</b>
<b>RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)</b>	<b>5 915,18</b>	<b>-15 478,16</b>
<b>Participation des salariés aux résultats (VII)</b>		
<b>Impôts sur les bénéfices (VIII)</b>		
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V)</b>	<b>77 831,30</b>	<b>50 905,48</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)</b>	<b>75 520,56</b>	<b>66 246,44</b>
<b>EXCÉDENT OU DÉFICIT</b>	<b>2 310,74</b>	<b>-15 340,96</b>

**ETATS DE GESTION**

**SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

	Du 01/01/23 Au 31/12/23	en %	Du 01/01/22 Au 31/12/22	en %
<b>TOTAL DES RESSOURCES</b>	<b>34 576,16</b>	<b>100,00</b>	<b>30 560,44</b>	<b>100,00</b>
Ventes de biens	659,50	100,00	853,00	100,00
- Coût d'achat des biens vendus	645,50	97,88	1 206,14	141,40
<b>MARGE COMMERCIALE</b>	<b>14,00</b>	<b>2,12</b>	<b>-353,14</b>	<b>-41,40</b>
<b>Taux de marge commerciale</b>				
Production vendue	33 916,66	100,00	29 707,44	100,00
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>	<b>33 916,66</b>	<b>100,00</b>	<b>29 707,44</b>	<b>100,00</b>
+ Cotisations	2 664,00	7,70	1 913,00	6,26
+ Concours publics et subventions d'exploitation	26 655,00	77,09	16 650,00	54,48
+ Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable				
+ Ressources liées à la générosité du public				
- Approvisionnements	243	0,70		
- Autres achats et charges externes	68 035,76	196,77	45 840,67	150,00
- Aides financières	1 748,00	5,06		
<b>VALEUR AJOUTÉE</b>	<b>-6 777,40</b>	<b>-19,60</b>	<b>2 076,63</b>	<b>6,80</b>
- Impôts, taxes et versements assimilés				
- Charges de personnel			1 843,47	6,03
<b>EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION</b>	<b>-6 777,40</b>	<b>-19,60</b>	<b>233,16</b>	<b>0,76</b>
+ Autres Produits			14,44	0,05
- Autres Charges	3 000,00	8,68	222,00	0,73
+ Produits exceptionnels	5 915,18	17,11	1 656,00	5,42
- Charges exceptionnelles			17 134,16	56,07
<b>EXCÉDENT BRUT CORRIGÉ</b>	<b>-3 862,22</b>	<b>-11,17</b>	<b>-15 452,56</b>	<b>-50,56</b>
+ Produits financiers	2 020,96	5,84	111,60	0,37
- Charges financières				
+ Résultat sur cessions d'actifs VMP				
<b>COÛT DE FINANCEMENT</b>	<b>2 020,96</b>	<b>5,84</b>	<b>111,60</b>	<b>0,37</b>
- Impôts sur les bénéfices				
- Participation des salariés aux résultats				
<b>CAPACITÉ D'AUTOFINANCEMENT</b>	<b>-1 841,26</b>	<b>-5,33</b>	<b>-15 340,96</b>	<b>-50,20</b>
+ Résultat sur cessions d'actifs				
- Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	1 848,00	5,34		
+ Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
- Reports en fonds dédiés				
+ Utilisations des fonds dédiés	6 000,00	17,35		
+ Subventions d'équipement virées au résultat				
<b>RÉSULTAT NET</b>	<b>2 310,74</b>	<b>6,68</b>	<b>-15 340,96</b>	<b>-50,20</b>